PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 7 мая 2020 года № 372

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 27 января 2017 года № 93

На основании указа Президента РФ от 17.04.2020 N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Ртищевского муниципального района следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить предложением следующего содержания: «Срок предоставления сведений за 2019 год – не позднее 1 августа 2020 года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции           Третьякову О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон